16.09.2016 г.

199-п
О внесении изменений в постановление
администрации Балашовского
муниципального района № 250-п от 04.12.2015г.
«Об утверждении муниципальной программы
«Адресная программа по определению размера
возмещения за изымаемые объекты недвижимого
имущества для муниципальных нужд»
      На основании ст.ст. 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 56.7, 56.8 Земельного Кодекса Российской Федерации, в целях исполнения решений администрации Балашовского муниципального района об изъятии земельных участков и объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд, в соответствии с Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области администрация Балашовского муниципального района

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 250-п от 04.12.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Адресная программа по определению размера возмещения за изымаемые объекты недвижимого имущества для муниципальных нужд», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области №13-п от 26.01.2016г. «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района № 250-п от 04.12.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Адресная программа по определению размера возмещения за изымаемые объекты недвижимого имущества для муниципальных нужд» считать утратившим силу.
3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодёжью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное постановление в газете «Балашовская правда».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Балашовского муниципального района                                        А.А. Москалев